vnus cōfess
vales e dictis ⁊ opib⁹
ere. Sed sicut nostrū
aspicitis, si dñicā pe-
reameam⁹: ita v̄m fres
sollicite pensate,
v̄ris avobis exigitur
aditis. In vsura quippe
etia non data reci-
em̄ hoc redditur,
ceptū fuerat: illud etiā
penditur qd̄ acceptū
fidelis nō qz ac p̄u-
clator i magni patris-
domo cōstitutus erat.
seruis suis in tēpore mēsu-
erogaret. **P**ro salu-
augmēto gregis sibi p̄missi
peruigili sollicit⁹ erat. **Ur.**
Ex paicha. R. viii. De ore
p̄cedit mel alkā, dul-
do mellis est lingua eius, alk.
faus distillās labia eius. **Al.**
alk. **S**apientia requiescit
noe eius ⁊ prudentia in ser-
uone illius. **Faus. S̄na. Alkā**
Ad cā. ā. Amavit eū dñs ⁊ or-
navit eū. Stola gl̄ie induit eum ⁊
ad portas paradisi coronauit eū. **I.**
Iustus vt palma floreat. Si-
cut cedr⁹ libani multiplicabitur.
Exag. s̄ mat. qd̄ legit i festo
Syluestri. iu
iani. greg. ⁊ remigii. Hec nō
Clementis quīs sit marty
In illo tēpore. Dixit ie-
sus discipulis suis pa-
rabolā hanc: Homo quidam
peregre proficiscēs vocauit
seruos suos et tradidit illis
bona sua. **Et rel. Sm. Lec.**
ius beati greg. pape. L. ii.
Lectio sancti euāgelii
de beatis charissimi so-

hanc valeat e dictis z opib⁹ exercere. Sed sicut nostru piculu aspicitis, si dnica pecunia teneam⁹: ita vrm fres charissimi sollicite pensate, qz cu vsuris avobis exigitur qd auditis. In vsura quippe pecunia etiã non data recipitur. Cu em hoc redditur, q acceptu fuerat: illud etiã sup impenditur qd acceptu no est. **R.** Fidelis nãq ac prudens discesator l magni patris familias domo constitutus erat. Ut pseruis suis in tẽpore mẽsuram tritici erogaret. **R.** Pro salute z augmẽto gregis sibi pmissi cura peruigili sollicit⁹ erat. Ut.

4. Tpe pascha. R. viij. De ore prudẽtis pcedit mel alka, dulcedo mellis est lingua eius, al. Fauus distillãs labia eius. Al. al. al. **R.** Sapientia requiescit in ore eius z prudentia in sermone illius. Fauus. **Stia. Alka**

Ad cã.ã. Tmauit eũ dn̄s z ornavit eũ, stola glie induit eum z ad portas paradisi corõauit eũ. **R.** Justus vt palma flozebit. Sicut cedr⁹ libani mltiplicabitur. **Euãg. fz mat. qd legit i festo pdictor scõr. Syluestri, iuliani, greg. z remigij. Recnõ Clementis quis sit martyr.**

25. Illo tẽpore. Dixit iesus discipulis suis parabolã hanc: Homo quidam peregre proficiscẽs vocauit seruos suos et tradidit illis bona sua. Et rel. **Smel. lec. eius beati greg. pape. L. ix.**

25. Iectio sancti euãgelij fratres charissimi sol

licite cõsiderare nos admonet, ne nos q pi⁹ cetis in hoc mudo accepisse aliqd cernimur, ab auctore mundi graui⁹ inde iudicemur. Cu enim augent⁹ dona ratios etiam crescunt donoz. Tanto ergo esse humilioz atq ad seruiẽdũ promptioz qsq debet ex munere, quãto se obligatioz rẽ esse cõspicit in reddenda ratioẽ. Ecce hõ qui peregre proficiscit, seruos vocat eisq ad negociũ talẽta partitur. Post multũ vero tps positur⁹ rationẽ reuertit, bene operãtes p apportato lucro remunerat, seruũ vero a bono opere torpẽtẽ dãnat. **R.** Magnificauit eũ i p̄spectu regũ ecclie. Et dedit illi coronã glie, al. **R. 45.** Statuit illi testamẽtũ sempiter eodem. nũ z beatificauit illũ. Et. **Le. x.**

Quis itaq iste hõ est q peregre proficiscit, nisi redẽptoz n̄r qui in ea carne quã assũperat, abiit i celũ? Carnis em locus proprius, terra est, q quasi ad peregrina ducit, dũ p redemptorem n̄m in celo collocatur. Sed hõ iste peregre proficiscens seruis suis bona sua tradidit: qz fidelibus suis spũalia dona pcessit. Et vni quidem dedit quinq talẽta, alij aut duo, alij vero cõmisit vnum. **R.** Justũ deduxit dn̄s p vias rectas z ostedit illi regnũ dei z dedit illi sciẽtiã scõr. honestauit illũ in laborib⁹ suis, alka. **R.** Magnificauit eũ in p̄spectu regũ z dedit illi coronã glie. **ho. L. ix.**

ad gau: vias z rectionis vite tpe
 Q: in hac bendere arcem nolunt
 ruge p̄fir: infirmos se esse confitemur
 tate illa quasi et pctões se fatentur
 tunc: et dn̄m repellunt, eumq
 hã sibi cre quo sanctificari debent
 epoutauit fugunt: z velut in per
 Bea: tione consiliũ nõ habent
 a. l. mã: mouunt, z vitã tunc
 al. al. sui ad intoũ sup positã
 emẽt eius tauri electum de plebe mea
 ur. Alka. nus em mea auxiliabitur
 i. d. d. hẽ al. **R.** Inueni dauid serua
 taberna: oleo scõ meo vnti eũ.
 al. reges **R.** Erue maledictio
 ni. **ho.** bas qz meto vbi
 etit a te mino. z pgrego vbi nõ
 magnã go. Spoutuit g te dũ
 posuisti niã meã nũmulariã
 apide p̄: veniens recepisti
 pic ac meũ eũ vsura. **R.** Inueni
 et miam mid seruũ meũ, oleo scõ
 est gha xl eũ. Wan⁹ em mea auxi
 Dn̄ est ei, alka al. **R.** Inueni p̄fice
 m̄ spa: micus in eo, z fili⁹ vobiscũ
 sã recti apponet nocere ei. **Le. x.**
 de⁹ ofo **R.** p̄bis suis seruos
 at⁹ quẽ **R.** ger cũ cõmũgã
 atriã dicit, meto vbi nõ
 i. Just⁹ z congrego vbi nõ
 edr⁹ le: Acti aperte dicat: Si
 i. **ho.** tuam sententiam z illud
 it eum quiro quod non dedi
 Stola magis a te erigo quod ad
 no. v. erogandum dedi. **R.**
 que in eũ dn̄s z ornavit eum
 spe: ria induit eũ. Et ad portas
 aculo radii coronauit eum al. **R.**
 dne, duit eum dn̄s loca sibi
 o si te uit eum. Et ad po. **R.**
 et vt **R.** Ecunã vno bare nũ
 Sed **R.** mulariã olea scõ
 bit⁹ tam pdicatiois p̄dãre.

mat. 25

p. 1

Quinq; em sunt corpis
sensus: videlicet visus,
auditus, gustus, odorat; et
tactus. Quinq; ergo talentis
donu quinq; sensuum, id est
exterior sciētia exprimitur.
Duobus vero, intellectus et
operatio designatur. Unius
autē talenti noie, intellectus
tantūmodo designatur. **Re.**

eccli. 31. 8. Beatus vir qui inuentus est sine
macula q post aux nō abiit nec
luce. 6. speravit in thesauris pecunie.
Ideo stabilita sunt bona illi in
eccli. 31. dño, al. **Re. xij.** Potuit em transgre-
di et non est trāsgressus: et facere
mala et non fecit. Ideo. **Re. xij.**

Is qui quinq; talēta ac-
ceperat, alia quinq; lu-
cratus est: q; sunt nōnulli q
et si interna ac mystica pene-
trare nesciūt p intētionē tñ
superne patrie, docēt recta
quos possunt de ipsis exte-
rioribus que acceperunt, du-
plū talēta portāt. Dūq; se a
carnis petulantia, et a terre-
narū rerū ambitu atq; a visi-
bilium voluptate custodiūt,
ab his etiā alios admonēdo
pescūt. Et sunt nōnulli qui
quasi duob; talentis ditatis
intellectū atq; opationē pci-
piūt, subtilia de iternis itel-
ligūt, mira in exterioribus
opant. Quq; et intelligēdo et
operādo alios pdicāt, quasi
duplicatū de negotio lucrū
reportāt. **Re.** Sint lūbi vñi pcin-
cti et lucerne ardētes in manib;
vñis. Et vos similes hoib; expe-
ctantib; dñm suū quando reuer-
tat a nuptiis. **Re.** Vigilate ergo

quia nescit; qua hora dñs vester
ventur; sit. Et vos. **Tempore**
pascha. Re. xij. In diademate
capitis aarō lapides p̄ciosi ful-
gebunt. Dum perficeret op; dei
Alfa alfa alfa. **Re.** Corona aurea ecc
super caput eius expressa signo
sanctitatis. Dum. Gloria. Alfa.
Euāgeliū scdm Mattheū.

In illo tpe. Dixit iesus ma-
discipulis suis parabo luc
lam hāc. Hō quidam peregre
proficiscens vocavit seruos
suos et tradidit illis bona
sua. Et vni dedit quinq; ta-
lenta, alij autē duo, alij vero
vnū. Unicuiq; scdm ppriam
p̄tutē: et profectus est statim.
Abiit autē q quinq; talēta ac-
ceperat et operatus est in eis,
et lucratus est alia quinq;. Si-
militer qui duo acceperat lu-
cratus est alia duo. Qui autē
vnū acceperat abiens fodit
in terrā et abscondit pecuniā
dñi sui. Post multū vero tē-
poris venit dñs seruoz illo-
rum et posuit rationem cum
eis. Et accedēs q quinq; ta-
lenta acceperat obtulit alia
quinq; talenta dicens: Dñe
quinq; talenta tradidisti mi-
hi: ecce alia quinq; superlu-
cratus sum. At illi dñs eius:
Euge serue bone et fidelis q;
super pauca fuisti fidelis su-
pra multa te constituam in-
tra in gaudiū dñi tui. Acces-
sit autē et qui duo talēta acce-
perat et ait: Dñe duo talen-
ta tradidisti, ecce alia duo
lucratus sum. At illi dñs:
Euge serue bone et fidelis
quia

vnus c
super pauca fuisti fi
supra multa te consti
tra in gaudiū domini
mē. Te decet. **In lau. a**
sacerdos magnus q in d
placuit deo et inuentus
Benedictionē.
deduxit per vias rectas.
et ostendit illi regnum dei.
Te xpe. Ecce sacerdos
magnus. Qui in dieb; suis p
deus et iustus est iustus. **Ad vñ**
Euge serue bone et fidelis qu
pauca fuisti fidelis, sup
multa te constituam dicit dñs
Re. xij. a. Qui manet
in ego in eo, hic fert fructu
multum, alia. **vñ. L. l. q. c. o. p.**
Re. xij. a. Euge serue bone
modico fidelis intra in gaud
dñi tui. **Ad vñ. a.** Fidelis se
mor prudens que constituit dñ
sup familiā suā. **vñ. L. p. Bñd**
ctionē. **Justum deduc.** **L. o. p.**
Re. xij. a. Beatus il
seruus cū venerit dñs eius: p
auerit ianuā et inuenit eum
plantē. **vñ. C. G. uil. r. m. i.**
lant. **ambrosij, petri, rem**
malachie, edmundi, et
nicolai. Capitulum
Ecce sacerdos magn
q in dieb; suis placu
deus et inuentus est iustus, et
tpe iracūdie factus est rec
ciliatio. **Amavit eū. L. o. p.**
Ecce audi dñe q; p̄ce
nras, et intueniete b
p̄fessore tuo atq; p̄tifi
supplicatiōes nras plac
intēde. **Per. Ad vñ. a.** Ecce
restraelita in quo dolus nō e
Supradicto: vñ. Capitulum
Lister.